

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘÍBRO,

Gagarinova 1039, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 130



MULTIP Moravia s.r.o.
Palackého 1135/27
741 01 Nový Jičín

Váš dopis ze dne naše značka

vyřizuje

Ve Stříbře dne

12.6.2023

Objednávka

Na základě Vaší nabídky ze dne 12.6.2023 objednáváme:

trojlístá keramická tabule na pylonech 1 ks včetně montáže

učitelský stůl GABI, hrany ostré 1 ks

učitelská židle GABI 1 ks

set výškově stavitelný GABI 1 lavice žakovská 2 místná +2 žakovské židle, hrany ostré 15 ks

vysoká skříň policová, plná uzamykatelná dvířka 1 ks

vysoká skříň se spodními plnými dvířky, horní prosklená 1 ks

skříňka třímodulová SF PL1 /8 nízkých plastových zásuvek/ 4 ks

skříňka dvoumodulová SF PL5 /8 nízkých plastových zásuvek/ 1 ks

Přesná specifikace je uvedena v CN – v příloze 3 ks.

Barva kovových komponentů RAL 6018

Barva nábytku buk, skříňky SF PL1 a SF PL5 barva dvířek zelená limetka, plastové zásuvky v barvách uvedených a webových stránkách /žlutá, červená, modrá, zelená/.

Požadovaný termín dodání: nejpozději do 21. 8. 2023

Celková částka včetně dopravy, montáže a DPH – 148 754,37 Kč

Fakturujte na organizaci:

Název: Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

Adresa: Gagarinova 1039, Stříbro, 349 01

IČ: 70937613

Nejsme plátcí DPH

S pozdravem

Mgr. Květoslava Špilerová v.r.
ředitelka školy





ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039 - cenová nabídka

pol.	název položky	ks/ bm / m ²	cena za ks v Kč bez DPH	DPH za ks v Kč	cena za ks v Kč včetně DPH	cena za pol. celkem v Kč bez DPH	DPH za polož. celkem	cena za položku celkem včetně DPH
Dodávka nábytku								
1.1.	skříň vysoká policová s plnými uzam. dvířky, typ E82z - rozměr 80*40*180cm, 4 police, provedení LTD tl.18 mm s ABS hranou, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru, úchytky kovové, rozvorový zámek	1	5 986,78	1 257,22	7 244,00	5 986,78	1 257,22	7 244,00
1.2.	skříň vysoká se spodními plnými dvířky a horními skleněnými, typ E85S - rozměr 80*40*180cm, provedení LTD tl.18 mm s ABS hranou, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru, úchytky kovové, bezpečnostní sklo (kalené)	1	7 297,52	1 532,48	8 830,00	7 297,52	1 532,48	8 830,00
1.3.	skříňka třímodulová SF PL1 - prostřední modul s plastovými zásuvkami (8ks nízkých), boční moduly s dvířky, rozměr 104*40*75 cm, korpus LTD tl.18 mm s ABS hranou	4	5 390,08	1 131,92	6 522,00	21 560,33	4 527,67	26 088,00
1.3.	skříňka dvoumodulová SF PL5 - jeden modul s dvířky, jeden modul s plastovými zásuvkami (8ks nízkých), rozměr 70*40*75 cm, korpus LTD tl.18 mm s ABS hranou	1	4 161,98	874,02	5 036,00	4 161,98	874,02	5 036,00
Dodávka nábytku celkem						39 006,61	8 191,39	47 198,00
Sleva na dodávku nábytku -7%		1	-2 730,46	-573,40	-3 303,86	-2 730,46	-573,40	-3 303,86
Ostatní náklady								
2.1.	roznos, ustavení a montáž	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Doprava – spojeno s další zakázkou	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady celkem						0,00	0,00	0,00
Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH)						36 276,15	7 617,99	43 894,14

Upřesnění k cenové specifikaci:

a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč

b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník

c) v případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající zhotovitel oprávněn účtovat DPH v platné výši

d) cenová nabídka je platná do 19.06.2023

ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039 - cenová nabídka

pol.	název položky	ks/ bm / m ²	cena za ks v Kč bez DPH	DPH za ks v Kč	cena za ks v Kč včetně DPH	cena za pol. celkem v Kč bez DPH	DPH za polož. celkem	cena za položku celkem včetně DPH
Dodávka nábytku								
1.1.	Trojlistá keramická tabule DG 390-2010/290 na pylonovém zvedacím systému výšky 290 cm – rozměr 200x100 cm (rozevřená 400x100 cm), ocelová tabule s keramickým povrchem Polyvizion, magnetická, vnější křídla bílá, vnitřní plochy barva zelená , s odkládací poličkou na křídly, hliníkové orámování jednotlivých tabulí s plastovými rohy, hliníkové pylony 290 cm se skrytým protizávažím, záruka na povrch tabule 300 měsíců, na zvedací mechanismus 36 měsíců	1	20 721,49	4 351,51	25 073,00	20 721,49	4 351,51	25 073,00
Dodávka nábytku celkem						20 721,49	4 351,51	25 073,00
	Sleva na dodávku nábytku -7%	1	-1 450,50	-304,61	-1 755,11	-1 450,50	-304,61	-1 755,11
Ostatní náklady								
2.1.	montáž tabule do pevné nedrolivé stěny	1	2 107,44	442,56	2 550,00	2 107,44	442,56	2 550,00
2.2.	Doprava – spojeno s dodáním další zakázky	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady celkem						2 107,44	442,56	2 550,00
Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH)						21 378,42	4 489,47	25 867,89

Upřesnění k cenové specifikaci:

a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč

b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník

c) v případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající zhotovitel oprávněn účtovat DPH v platné výši

d) cenová nabídka je platná do 19.06.2023



ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039 - cenová nabídka

pol.	název položky	ks/ bm / m ²	cena za ks v Kč bez DPH	DPH za ks v Kč	cena za ks v Kč včetně DPH	cena za pol. celkem v Kč bez DPH	DPH za polož. celkem	cena za položku celkem včetně DPH
Dodávka nábytku								
1.1.	učitelský stůl GABI se zásuvkou, typ 2611/18, rozměr – 130*60*76cm, rám trubka průměr 32mm v barvě RAL, nohy jsou opatřeny plastovými návleky zabraňujícími poškození podlahy s retifikací, okopová deska LTD tl.18 mm, pracovní deska LTD 18 mm s ABS hranou, vel. č. 6	1	3 857,02	809,98	4 667,00	3 857,02	809,98	4 667,00
1.2.	učitelská židle GABI s čalouněným sedákem typ 1043 - kovový rám trubka pr. 28 mm v barvě RAL, nohy jsou opatřeny plastovými návleky zabraňujícími poškození podlahy, sedák čalouněný, anatomicky tvarovaná opěrka z vícevrstvé překližky, oboustranně lakovaná zdravotně nezávadným lakem, vel. č. 6 (výška sedáku 46cm), záruka na kovové svary 5 let	1	1 703,31	357,69	2 061,00	1 703,31	357,69	2 061,00
1.3.	AN 6/23 - SET G - 1ks lavice žákovská GABI 2místná výškově stavitelná vč. odkládacích košů typ 2071-3/18 - rozměr 130*50*59-71cm, rám trubka pr. 28 a 32 mm v barvě RAL, nohy jsou opatřeny plastovými objímkami pro bezpečnostní krytí nastavovacích imbusových šroubů a plastovými návleky zabraňujícím poškození podlahy s rektifikací, háčky pro zavěšení tašek – nosnost 50kg, pracovní deska LTD buk tl. 18 mm s ostrými rohy a ABS hranou a 2ks žákovská židle výškově stavitelná GABI, typ 1060-3, kovový rám trubka pr. 28 a 32 mm v barvě RAL, nohy jsou opatřeny plastovými objímkami pro bezpečnostní krytí nastavovacích imbusových šroubů a plastovými návleky zabraňujícím poškození podlahy, sedák a opěrák tvarovaná buková vícevrstvá překližka, vel. 3-5, záruka 5 let na kovové svary	15	4 309,09	904,91	5 214,00	64 636,36	13 573,64	78 210,00
Dodávka nábytku celkem						70 196,69	14 741,31	84 938,00
Sleva na dodávku nábytku -7%		1	-4 913,77	-1 031,89	-5 945,66	-4 913,77	-1 031,89	-5 945,66
Ostatní náklady								
2.1.	roznos, ustavení a montáž	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	doprava	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady celkem						0,00	0,00	0,00
Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH)						65 282,93	13 709,41	78 992,34

Upřesnění k cenové specifikaci:

a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč

b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník

c) v případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající zhotovitel oprávněn účtovat DPH v platné výši

d) cenová nabídka je platná do 19.06.2023